

BASIN KUPÜRLERİ

25 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK YURTLARI KAPILARINI AÇTI



Aksaray'daki Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK Yurtları**, 2024-2025 eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte kapılarını öğrencilere açtı. 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte Aksaray'a gelecek öğrencileri için barınma imkanı sunuluyor. Öğrenciler yeni eğitim öğretim dönemi öncesi **yurtlarına** giderek kayıtlara başladı. GSB **yurtlarında** kayıt yoğunluğu yaşanmasıyla birlikte öğrenciler okul süreleri boyunca barınma imkanı sunulacak. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı kapsamında **KYK yurtlarında** kayıt yoğunluğu yaşanıyor. **Yurt** başvurusu kabul edilen öğrenciler, kayıt işlemlerini tamamlayarak üniversite hayatına

atılıyor. Aksaray Üniversitesi'nde öğrenim göreceğ öğrenciler, **yurtlara** yerleşerek güvenli bir barınma imkanı sunulmasının yanı sıra yemek, ders çalışma ve sosyal aktivitelerini de beraberinde getirmesi hedefleniyor. **KYK yurtlarına** yerleşen öğrenciler, devlet tarafından sunulan güvenli ve modern barınma hizmetlerinden faydalanmalarına, eğitimlerine rahat bir ortamda devam etmelerine fırsat sunuluyor. İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklama kapsamında, 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılının başlamasıyla birlikte GSB **yurtlarımızda** kayıt yoğunluğu yaşanıyor. Devletimizin tüm imkanlarını gençlerimiz için kullanıyoruz” şeklinde ifadeler yer aldı. **Haber Yaşar Karatay**



ÖZ, ERDEMLİ'DE İNCELEMELERDE BULUNDU

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Erdemli İlçe müdürlüğü bünyesindeki tesislerde incelemelerde bulundu.

Erdemli İlçe Müdürü Ferhat Keskin'den ilçede yapılan çalışmalarla ilgili bilgi alan Göksun Öz, ilçede faaliyet gösteren spor tesisleri ve **öğrenci yurdunda** incelemelerde bulundu.

Erdemli İlçe Müdürü Ferhat Keskin ve Yurt ve İdare Şube Müdürü Erhan Karaoğlan ile birlikte ilk olarak Erdemli **Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden İl Müdürü Göksun Öz, barınma hizmetinden faydalanan öğrencilerle sohbet ederek yurttaki incelemelerde bulundu. İl Müdürü Öz daha sonra sırasıyla Erdemli Spor

Salonu, Futbol Sahası ve Halı sahadaki incelemelerde bulunarak yapılan çalışmalar hakkında İlçe Müdürü Ferhat Keskin'den bilgi aldı. Mersin Süper Amatör Liginde mücadele eden Erdemli Limon Spor Başkanı Vehbi Özdemir, yönetim kurulu üyeleri, teknik heyet ve sporcularıyla bir araya gelen Öz, Yeni sezonda Erdemli Limon Spor Kulübüne başarı dileklerinde bulundu.

İl Müdürü Öz daha sonra Avrupa'nın en büyük Atıcılık Tesisi olan özelliğine sahip olan Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan Olimpik Atıcılık Kompleksini ve Hatayspor için yapılan tesisleri ziyaret ederek incelemelerde bulundu. **(Haber Merkezi)**



Gençliğin Müdürü, Gençlerin Yanında

İl Gençlik ve Spor Müdürü Murat Çağrı Kaya, yeni gelen öğrenci ve aile bireyleriyle tek tek sohbet etti.

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nin yeni akademik yılı başlıyor. Kayıtlarını yaptıran öğrenciler kente gelmeye başladı. Gençlik ve Spor

Bakanlığı'nı bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalacak öğrencilerde aileleri ve yakınlarıyla birlikte şehre gelerek yurtlara kayıtlarını yaptırmaya başladı. İl Gençlik ve Spor Müdürü Murat Çağrı Kaya, personeliyle birlikte yurtlara gelen öğrenci ve aileleriyle yakından ilgilendi.

(TUNA ÜNAL)

Gençler sabah namazında buluştu

Düzce'de Üniversite öğrencilerinin konakladığı **öğrenci yurtlarında** kalanlar sabah namazı buluşmasında bir araya geldi.



Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Kız ve erkek **öğrenci yurtlarında** konaklayan Düzce üniversitesi öğrencileri sabah namazı etkinliğinde bir

araya geldi. Merkez Büyük Camii'nde gerçekleştirilen buluşmaya hem kız hem erkek **öğrenci yurtlarında** onlarca öğrenci katılım sağlarken,

namaz sonrasında öğrenciler Gençlik Merkezi'nde kahvaltı yapmasının ardından yurtlara gönderildi. (İHA)

Üniversitelerde yapılan hazırlıklar ve alınan tedbirler değerlendirildi



Kocaeli'de bulunan üniversitelerin eğitim-öğretime başlaması öncesinde yapılan hazırlıklar, barınma ve güvenlik başta olmak üzere alınan tedbirlerin değerlendirildiği, istişare edildiği toplantı Kocaeli Valisi İlhami Aktaş başkanlığında yapıldı. Vali İlhami Aktaş'ın başkanlığında yapılan Üniversite Güvenlik Toplantısına; Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas, Vali Yardımcıları; Abdul Rauf Ulusoy, Mustafa Ayhan ve

Gerek Kocaeli'de ikamet eden gerekse eğitim almak üzere Kocaeli'yi tercih eden, gençlerin herhangi bir sorunla karşılaşmaması için barınma ve güvenlik dahil yapılan çalışmalar ile alınan tedbirler değerlendirildi.

Şenol Kaya, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Murat Bozkurt, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Akmanşen, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Hasan Kara, **Kredi Yurtlar**

Kurumu yetkilileri ve ilgili kurum müdürleri katıldı. **TEDBİRLER İLE İLGİLİ BİLGİ VERİLDİ**
Gerek Kocaeli'de ikamet eden gerekse eğitim almak üzere Kocaeli'yi tercih eden, ailelerin emanetleri gençlerin

herhangi bir sorunla karşılaşmaması için barınma ve güvenlik dahil yapılan çalışmalar ile alınan tedbirlerin değerlendirileceği toplantının Kocaeli'ye, öğrencilere, ailelerine ve akademisyenlere hayırlı olması dileklerini ileten Vali İlhami Aktaş, alınan tedbirlerin

uygulanması noktasında ilgili tüm kurumların koordinasyon içerisinde çalışmaları gerektiğini vurguladı. İl Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün konularına göre gerçekleştirdikleri sunumların ardından, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar ile Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas yaptıkları çalışmalar ve alınan tedbirlerle ilgili bilgi verdiler.

■ **HABER: YAĞMUR SIR DURUR**

“KYK yurtları yüzde 100 doldu”

Yeni akademik yılın başlamasına sayılı günler kala Yalova Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Kılıç, **KYK yurtlarında** yüzde yüz doluluk oranına ulaşıldığını söyledi.

Kılıç, “İlimizde toplam 4 bin 718 kapasiteli 5 **KYK yurdu** bulunmaktadır. Bunların 3’ü kız, 2’si erkek **öğrenci yurdu** olup, doluluk oranı yüzde 100’e ulaşmıştır” dedi.

Akademik yılın başlamasına günler kala Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Kılıç, **KYK yurtlarında** yüzde yüz doluluk oranına ulaşıldığını söyledi. Müdür Kılıç, “Yalova Üniversitesi’ne gelen öğrencilerin yüzde 85’i **KYK yurtlarına** yerleştirildi. **KYK** ve özel **yurtlarla** birlikte toplam kapasitenin 6 bin 566 olduğu Yalova’da, **yurtlarımız** yeni dönemde öğrencilerimizi karşılamaya hazır. **KYK yurt** başvuruları 20-24 Ağustos 2023 tarihleri arasında alındı. Yerleştirme işlemleri adil ve şeffaf bir şekilde gerçekleştirildi. Başvurusu geçerli sayılan öğrenciler, gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerine göre sıralanmış ve en uygun **KYK yurduna** yerleştirilmiştir.

Sayfa 5’te



“KYK yurtları yüzde 100 doldu”

Sayfa 1’den devam

Müdür Kılıç, “Yalova Üniversitesi’ne gelen öğrencilerin yüzde 85’i **KYK yurtlarına** yerleştirildi. **KYK** ve özel **yurtlarla** birlikte toplam kapasitenin 6 bin 566 olduğu Yalova’da, **yurtlarımız** yeni dönemde öğrencilerimizi karşılamaya hazır. **KYK yurt** başvuruları 20-24 Ağustos 2023 tarihleri arasında alındı. Yerleştirme işlemleri adil ve şeffaf bir şekilde gerçekleştirildi. Başvurusu geçerli sayılan öğrenciler, gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerine göre sıralanmış ve en uygun **KYK yurduna** yerleştirilmiştir. İlimizde toplam 4 bin 718 kapasiteli 5 **KYK yurdu**



bulunmaktadır. Doluluk oranı yüzde 100’e ulaşmıştır. Yalova, gençlerimizin eğitim hayatını güvenli ve huzurlu ortamlarda sürdürmeleri için tüm imkanları sunuyor. Yeni eğitim öğretim döneminin tüm öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyoruz” dedi.

Üniversite tercihlerinde **yurt** kapasitelerinin belirleyici olduğunu dikkat çeken Müdür Kılıç, “**Yurda** yerleşme oranı arttıkça Yalova Üniversitesi’ni tercihler de aynı oranda artış gösteriyor. Bizim Yalova’ya böyle bir katkımız var. Zira öğrenciler **yurt** imkanlarını araştırıyor ve bu üniversite tercihlerinde etkili oluyor. Yani öğrenciler genellikle **yurda** yerleşemeyeceği ildeki üniversiteleri tercih etmiyor. Bu yılda Yalova’da bunu yaşadık. **KYK yurtlarında** ulaşım sorunu yok. Yalova Üniversitesi ve **yurtlar** arası yürüme mesafesinde. Bununla da kalmayarak minibüsler buraya kadar geliyor. Bu büyük bir avantaj. Yalova’da **kredi** ya da burs alarak üniversite eğitimi alan bir öğrenci ailesine yük olmadan eğitimini tamamlayabilir. Zaten **yurt** ücretleri de çok makul. Zira burada öğrencilerimizden aylık 850 lira gibi bir ücret alıyoruz ki buna kahvaltı ve akşam yemeği de dahil. Ayrıca üniversite de yürüme mesafesinde. Aileleri ilgilendiren bölümü ise **yurtlarımızın** son derece güvenli olması. Zira öğrencilerimizin **yurtlara** en son giriş yapacakları saatler bellidir. Gece saat 23.00’e kadar herkes **yurda** girmek zorunda. Bu saati geçiren öğrencinin ailesine bu konuda bilgi veriyoruz. Dolayısıyla bize emanet edilen her bir genç bizim de yavrumuzdur” şeklinde konuştu.

Recep CAN



Öz, Silifke Taşucu Öğrenci

Yurdunda incelemelerde bulundu

HABER MERKEZİ
*Gençlik ve Spor İl Müdürü
Göksun Öz, Silifke İlçe
müdürlüğü bünyesinde
bulunan Taşucu öğrenci
Yurdunda incelemelerde
bulunarak yurt müdürlerinden
çalışmalar hakkında bilgi aldı.*
Yurt ve İdare Şube Müdürü
Erhan Karaoğlan ile birlikte
Taşucu Öğrenci Yurdundan
yapılan son çalışmalarını yerinde

inceleyerek yurt müdürlerinden
bilgi alan İl Müdürü Öz,
Yurtlarda kalan öğrencilerin
barınmadan eğitime, kültürden
sanata, psiko sosyal destekten
çeşitli sportif etkinliklere kadar
bir çok farklı alanda evleri ve
ailelerinden ayrılarak ilimize
gelen öğrencilere devletin
sunduğu imkanları sonuna
kadar seferber edeceklerini
belirtti.